

Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна / Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

Назва підприємства плавки та проведення операцій з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ"

Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"

С. 1 з 10 с. / Page 1 of 10 pages



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 61025, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 06393085, ПІН: 063930804037.
IBAN UA63334851000000002800339295 в АТ "ПУМБ"
Тел.: (0689) 58-91-49. E-mail: office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 61025, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 06393085. Tax number 063930804037.
IBAN UA63334851000000002800339295 JSC "FUJB"
Tel (0689) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідчення про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023 / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer: ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»
Заводське замовлення № / Production order: 4501741201 Замовлення № / Order №: 229012-8121
Договір, контракт №: / Contract: МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335 від / date: 01.12.2023 Специфікація № / Specification №: 264
№ транспортного засобу / RW-car: 62922539
Одержувач: / Receiver: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"

№ лота / Lot: Країна призначення / Country of destination: Україна

Найменування продукції: / Description of goods: Кутики рівнополічні 63x63x6

НД на марку сталі / ND for steel grade: ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005/DSTU 2651:2005/GOST 380-2005

НТД на продукцію / standards and technical documentation for products: ДСТУ 2251:2018/DSTU 2251:2018

НТД / Standart: ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005/DSTU 4484:2005/GOST 535-2005
Маркування / Marking

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса брутто, т / Mass gross
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	12	1	2,693	2,708
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	11	1	2,696	2,711
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	13	1	2,498	2,513
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	10	1	2,500	2,515
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	9	1	1,865	1,880
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	8	1	1,525	1,540
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	7	1	2,497	2,512
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	6	1	2,497	2,512
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	5	1	2,458	2,473



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037.
IBAN UA63334851000000002600339295 в АТ "ДІМЕ"
Тел.: (0569) 68-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 05393085, Tax number 053930804037.
IBAN UA63334851000000002600339295 JSC "FUJB"
Tel (0569) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт №: / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date	01.12.2023 Специфікація № / Specification № 264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		
№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополічні 63x63x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005/DSTU 2651:2005/GOST 380-2005		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	ДСТУ 2251:2018/DSTU 2251:2018		
НТД / Standart	ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005/DSTU 4484:2005/GOST 535-2005		
Маркування / Marking			

Плавка № / Heat	№ Паргії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса бруто, т / Mass gross
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	4	1	2,353	2,368
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	3	1	0,128	0,133
412315	2813	Ст3пс	63	63	8,0	6 000	721650	2	1	1,659	1,674
412315	2813	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	1	1	1,794	1,809
412363	2812	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	1	1	0,993	0,998
412363	2812	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	2	1	0,993	0,998

СЕРТИФИКАТ ЯКОСТІ QUALITY CERTIFICATE № 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової пробі, % /Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ceq
1	412315	0,162	0,56	0,15	0,023	0,018	0,06	0,02	0,03	0	0,002	0,001	0,008	0,005	0,002	0	0	0,002	0,27
2	412363	0,145	0,45	0,1	0,01	0,011	0,07	0,03	0,07	0	0,003	0,002	0,008	0,005	0,001	0	0	0,004	0,24

Номер партії / Lot number	Темчасовий опір розриву, Н/мм2 Tensile, N/mm2	Міжк плинності міцності, Н/мм2 Yield strength lower, N/mm2	Відносна подовження, % Relative elongation (A, %)	Вигин Bend	Ударна в'язкість КСУ Д/мм2, Дж/см2 Average Impact value КСУ, Дж/см2	Температура випробувань КСУ °С temperature КСУ, °C	Вибухова в'язкість після мехстаріння, А Mechanical aging, Дж/см2
2813	498	374	27,5	Уд.	100/ 125/ 131/ 148	-20	100/ 120/ 120/ 125
2812	509	387	32,5	Уд.	119/ 121/ 123/ 126	-20	97/ 99/ 108/ 109



Найменування організації	Місто СФР	ГВБ	Послуга	Дата і час створення	№ сертифіката
ІПРЕТ "ІНТЕЛ-СТАЛЬ"	КИЇВ	Відомство з питань індустріалізації	Контроль в виробничій червці металів	30.07.2024 17:08:43	208423000082043151

Перевірити валідність документів можна на сайті <https://iso.mpi.com.ua/>



Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна / Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

Назва підприємства плавки та проведення операцій з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ"
 Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл.
 м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
 Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037.
 IBAN UA6334851000000002600339295 в АТ "ПУМБ"
 Тел.: (0669) 58-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast,
 Kamianske, Soborna str., 18b.
 Identification code 05393085. Tax number 053930804037.
 IBAN UA6334851000000002600339295 JSC "FUJB"
 Tel (0669) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
 Type of Inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschastraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschastraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer: ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»
 Заводське замовлення № / Production order: 4501741201
 Договір, контракт №: / Contract: МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335
 № транспортної засоби / RW-car: 62922539
 Одержувач: / Receiver: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"

№ лота / Lot: Україна
 Країна призначення / Country of destination: Україна
 Найменування продукції: / Description of goods: Кутики рівнополічні 63x63x8
 НД на марку сталі / ND for steel grade: ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005/DSTU 2651:2005/GOST 380-2005
 НТД на продукцію / standards and technical documentation for products: ДСТУ 2251:2018/DSTU 2251:2018
 НТД / Standart: ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005/DSTU 4484:2005/GOST 535-2005
 Маркування / Marking

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Вага брутто, т / Mass gross
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	15	1	2,087	2,102
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	16	1	2,086	2,101
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	17	1	2,117	2,132
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	18	1	2,255	2,270
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	19	1	2,445	2,460
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	30	1	0,622	0,627
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	29	1	0,755	0,760
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	28	1	1,785	1,800
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	27	1	1,785	1,800

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ce _q
3	422298	0,14	0,62	0,12	0,016	0,022	0,18	0,04	0,25	0,001	0,002	0,003	0,01	0,005	0,013	0,001	0	0,005	0,3

Номер партії / Lot number	Темчасовий опір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Межа пластичності намагу, Н/мм ² Yield strength lower, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A, %)	Вигин Bend	Ударна в'язкість КCU Држ/см ² , Дж/см ² Average impact value KCU, J/cm ²	Температура випробувань КСУ, °C temperature KCU, °C	Вібухова в'язкість після мехстаріння, Дж Mechanical aging, J/cm ²
2809	508	381	33,5	Уд.	128/ 134/ 140/ 141	-20	100/ 104/ 112/ 114



Найменування організації	Місто в Європі	ГМБ	Платформа	Дата і час створення	№ сертифікату
ІНСТРУМЕНТИ ТА МАШИНИ	КИЇВ	Волинська Національна Академія	Контролер в виробничій сфері металів	30.07.2024 17:08:43	8844832818287630440 0000F8C70000708C3100

Перевірити автентичність документів за адресою на сайті <https://nbo.com.ua/en/ua>



Назва підприємства плавки та проведення операцій з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ"
Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037.
IBAN UA63334851000000002600339295 в АТ "ГВМБ"
Тел.: (0569) 58-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 05393085. Tax number 053930804037.
IBAN UA63334851000000002600339295 JSC "GVMB"
Tel (0569) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт № / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date 01.12.2023	Специфікація № / Specification № 264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		
№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополічні 63x63x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005/DSTU 2651:2005/GOST 380-2005		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	ДСТУ 2251:2018/DSTU 2251:2018		
НТД / Standart	ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005/DSTU 4484:2005/GOST 535-2005		
Маркування / Marking			

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакуту / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса бруто, т / Mass gross
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	26	1	0,954	0,959
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	25	1	0,856	0,861
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	24	1	1,785	1,800
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	23	1	1,851	1,866
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	22	1	2,314	2,329
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	21	1	2,182	2,197
422298	2809	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	20	1	2,279	2,294

**СЕРТИФИКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024**

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової пробні, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавок № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Coq	
3	422298	0,14	0,62	0,12	0,016	0,022	0,18	0,04	0,25	0,001	0,002	0,003	0,01	0,005	0,013	0,001	0	0,005	0,3	

Номер партії / Lot number	Тягачовий опір розриву, Н/мм² Tensile, N/mm²	Межа пружності нижня, Н/мм² Yield strength lower, N/mm²	Відносне подовження, % Relative elongation (A, %)	Вигин Bend	Ударна в'язкість КСУ, Дж/см², J/cm² Average Impact value KCU, J/cm²	Температура випробувань КСУ, °C temperature KCU, °C	Вибухова в'язкість після мехстаріння, А Mechanical aging, J/cm²
2809	508	381	33,5	Уд.	128/ 134/ 140/ 141	-20	100/ 104/ 112/ 114



Пружина КСД	Найменування організації	№ в ЄДР	ГНП	Послуги	Дата і час виконання	№ сертифіката
	ПРАТ "КАМЕТ-СТАЛЬ"	02363086	Волинська Національна Візтовина	Контроль в виробництві через метал	30.07.2024 17:08:43	



Назва країни-плавки та операцій з переробки: Україна / Name of the country of melting and processing operations: Ukraine
 Назва підприємства плавки та проведення операцій з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ"
 Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
 № 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл.
 м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
 Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037.
 IBAN UA63334851000000002600339295 в АТ "ПУМБ"
 Тел.: (0569) 58-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast,
 Kamianske, Soborna str., 18b.
 Identification code 05393085, Tax number 053930804037.
 IBAN UA63334851000000002600339295 JSC "FUJB"
 Tel (0569) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
 Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223016115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223016115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer: ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»
 Заводське замовлення № / Production order: 4501741201
 Договор, контракт №: / Contract: МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335
 № транспортного засобу / RW-car: 62922539
 Одержувач: / Receiver: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"

№ лота / Lot: Україна
 Країна призначення / Country of destination: Україна
 Найменування продукції: / Description of goods: Кутики рівнополічні 63х63х6
 НД на марку сталі / ND for steel grade: ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005/DSTU 2651:2005/GOST 380-2005
 НТД на продукцію / standards and technical documentation for products: ДСТУ 2251:2018/DSTU 2251:2018
 НТД / Standart: ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005/DSTU 4484:2005/GOST 535-2005
 Маркування / Marking

Плавка № / Heat	№ Паргії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса брутто, т / Mass gross
442298	2810	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	10	1	2,973	2,988
442298	2810	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	11	1	2,674	2,689
442298	2810	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	12	1	2,012	2,027
442298	2810	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	13	1	1,516	1,531
442298	2810	Ст3пс	63	63	6,0	6 000	721650	14	1	0,358	0,363
Всього за сертифікатом/In total under the certificate									36	86,640	87,100

Виплавка/Steelmaking process Конвертерна/Basic oxygen



METINVEST

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ QUALITY CERTIFICATE № 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцеве знаходження: Україна, 61925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янська, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037.
IBAN UA63334861000000002600339295 а АТ "ДУМБ"
Тел.: (0569) 58-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 61925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 05393085, Tax number 053930804037.
IBAN UA63334861000000002600339295 JSC "FUIB"
Tel (0569) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / Type of inspection document EN 10204:2004, ТИП 3.1

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TUV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TUV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт № / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date 01.12.2023	Специфікація № / Specification № 264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		
№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополичні 63x63x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	EN 10056-1:2017/EN 10056-1:2017		
НТД / Standart	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
Маркування / Marking			

Плавка № / Heat	№ ПаргП прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Вага бруто, т / Mass gross
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	12	1	2,693	2,708
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	11	1	2,696	2,711
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	13	1	2,498	2,513
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	10	1	2,500	2,515
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	9	1	1,865	1,880
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	8	1	1,525	1,540
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	7	1	2,497	2,512
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	6	1	2,497	2,512
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	5	1	2,458	2,473

**СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024**

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	NI	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Caq
1	412315	0,162	0,56	0,15	0,023	0,018	0,06	0,02	0,03	0	0,002	0,001	0,008	0,005	0,002	0	0	0,002	0,27

Номер партії / Lot number	Тимчасовий опір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Межа пластичності верхня, Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A), %	Робота удару (KV), Дж Impact energy (KV), J	Температура ен.удару Impact energy temperature
2813	501	384	31,5	60/ 64/ 69 Ср./Ave. 64,3	20



0608
Сер № 230-01-0022

Сборник, 18-5 PJSC "Kamel-Steel", 51925, Ukraine, Dnepropetrovsk (on Kamushne Soborne str., 18-5)
10025-1,2
Чеканий фасонний прокат для зварювальних конструкцій / Rolled products of structural steel
Сталь S235JR+AR-EN 10025-2 / Steel S235JR+AR-EN 10025-2
Декларация характеристик прочности / Declaration of Performance see № S235JR+AR - №230-01-2022

of Performance see here



Наданий/Issued by	Надано/Issued	ТОВ	Підпис	Дата / Date of signature	№ сертифіката
Камел-Стіл	30.07.2024	Сборник Інтерпрет Штерман	[Signature]	30.07.2024 17:50:41	43151



Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна / Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

C. 3 на 10 с. / Page 3 of 10 pages

Назва підприємства плавки та проведення операції з обробки: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КАМЕТ-СТАЛЬ"

Name of the facility of melting and processing operations: PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY "KAMET-STEEL"



METINVEST

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
 Ідентифікаційний код: 06393085, ПІН 063930804037.
 IBAN UA63334851000000002600339295 в АТ "ДУМБ"
 Тел.: (0569) 68-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast, Kamianske, Soborna str., 18b.
 Identification code 06393085. Tax number 063930804037.
 IBAN UA63334851000000002600339295 JSC "FUJB
 Tel (0569) 68-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1

Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutachstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт № / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date	01.12.2023
		Специфікація № / Specification №	264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		
№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополічні 63x63x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	EN 10056-1:2017/EN 10056-1:2017		
НТД / Standart	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
Маркування / Marking			

Плавак № / Heat	№ Парції прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Вага брутто, т / Mass gross
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	4	1	2,353	2,368
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	3	1	0,128	0,133
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	2	1	1,659	1,674
412315	2813	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	1	1	1,794	1,809
412363	2812	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	1	1	0,993	0,998
412363	2812	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	2	1	0,993	0,998

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ce _q
1	412315	0,162	0,56	0,15	0,023	0,018	0,06	0,02	0,03	0	0,002	0,001	0,008	0,005	0,002	0	0	0,002	0,27
2	412363	0,145	0,45	0,1	0,01	0,011	0,07	0,03	0,07	0	0,003	0,002	0,008	0,005	0,001	0	0	0,004	0,24

Номер партії / Lot number	Тягосовміт отір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Малка плинності верхня, Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A,%)	Робота удару (KV), Дж Impact energy (KV), J	Температура ен. удару Impact temperature
2813	501	384	31,5	60/ 64/ 69 Cp./Ave. 64,3	20
2812	503	387	30,5	55/ 57/ 59 Cp./Ave. 57	20



05
0505
Dip No 200-01-2022

ПРАТ "КАМЕТ-СТАЛЬ", 51025, Дніпропетровська обл., м. Дніпропетровськ, Соборна, 18-В/ PJSC "Kamet-Steel", 51025, Ukraine, Dnepropetrovsk обл., Катюшине, Soborna str., 18-B

EN 10025-1,2

катаний фасонний прокат для будівельних конструкцій / rolled products of structural steel
 Сталь S235JR+AR-EN 10025-2 / Steel S235JR+AR-EN 10025-2

Декларация характеристик качества / Declaration of Performance see № S235JR+AR - W230-01-2022

of Performance see here:

<https://www.kamet-steel.com/ru/quality-certificates>



Наименование сертификата	Код ФП	ГНВ	Генератор	Дата и час оформления	№ сертификата
ПРАТ "КАМЕТ-СТАЛЬ"	0523005	Україна Дніпропетровська	Дніпропетровська металургійна компанія	30.07.2024 17:05:43	43151

Перевірити автентичність документа можна на сайті <https://www.kamet-steel.com>





СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 51925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037,
IBAN UA63334851000000002600339295 в АТ "ПУМБ"
Тел.: (0589) 58-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 51925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 05393085, Tax number 053930804037,
IBAN UA63334851000000002600339295 JSC "PUMB"
Tel (0589) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of Inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023 / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт №: / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date	01.12.2023
№ транспортного засобу / RW-car	62922539	Специфікація № / Specification №	264
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		
№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополочні 63x83x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	EN 10056-1:2017/EN 10056-1:2017		
НТД / Standart	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
Маркування / Marking			

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакету / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса бруто, т / Mass gross
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	15	1	2,087	2,102
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	16	1	2,086	2,101
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	17	1	2,117	2,132
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	18	1	2,255	2,270
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	19	1	2,445	2,460
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	30	1	0,622	0,627
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	29	1	0,755	0,760
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	28	1	1,785	1,800
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	27	1	1,785	1,800

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	NI	Cu	TI	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ceq
3	422298	0,14	0,62	0,12	0,016	0,022	0,18	0,04	0,25	0,001	0,002	0,003	0,01	0,005	0,013	0,001	0	0,005	0,3

Номер партії / Lot number	Тимчасовий опір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Міжк плинності верхня, Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A, %)	Робота удару (KV), Дж Impact energy (KV), J	Температура ен. удару Impact energy temperature
2809	508	393	31	61/ 64/ 67 Cp./Ave. 64	20



05
0348
Сер № 205-01-2022

Сборна, 18-Б/ PJSC "Kamet-Steel", 61925, Ukraine, Dnepropetrovsk
Іон, Камуєнка, Собака стр., 18-Б

10025-1,2

Чатангай фасонний прокат для
зварю конструкцій/
rolled products of structural steel

Сталь S235JR+AR-EN 10025-2/
Steel S235JR+AR-EN 10025-2

Декларация характеристик лясості/
Declaration of Performance see

№ 6235JR+AR - №230-01-2022



Підприємство КЕПІ

Найменування організації/	Код ЄДРПОУ	ГРН	Посада	Дата і час оформлення	№ сертифіката
ПРАТ "КАМЕТ-СТАЛЬ"	02362066	Відомство Національного реєстру	Головний інженер	30.07.2024 11:08:51	43151

Сторінка 6 з 10 сторінок. Створено за допомогою програмного забезпечення "CERTIFICATE" (www.kemet-steel.com.ua)





СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 61925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 05393085, ІПН 053930804037,
IBAN UA83334851000000002600339296 в АТ "ДЮМБ"
Тел.: (0569) 58-81-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 61925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 05393085. Tax number 053930804037.
IBAN UA83334851000000002600339296 JSC "FUJB"
Tel (0569) 58-81-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 18.08.2023 / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 18.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт №: / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date 01.12.2023	Специфікація № / Specification № 264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		

№ лота / Lot			
Країна призначення / Country of destination	Україна		
Найменування продукції: / Description of goods	Кутики рівнополічні 63x63x6		
НД на марку сталі / ND for steel grade	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	EN 10056-1:2017/EN 10056-1:2017		
НТД / Standart	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019		
Маркування / Marking			

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакуту / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса бруutto, т / Mass gross
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	26	1	0,954	0,959
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	25	1	0,656	0,661
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	24	1	1,785	1,800
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	23	1	1,851	1,866
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	22	1	2,314	2,329
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	21	1	2,182	2,197
422298	2809	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	20	1	2,279	2,294

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ


QUALITY CERTIFICATE

№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової пробі, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ce _q
3	422298	0,14	0,62	0,12	0,018	0,022	0,18	0,04	0,25	0,001	0,002	0,003	0,01	0,005	0,013	0,001	0	0,005	0,3

Номер партії / Lot number	Тягсовий опір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Межа пластичності верхня, Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A,%)	Робота удару (KV), Дж Impact energy (KV), J	Температура ен.удару Impact temperature
2809	508	393	31	61/ 64/ 87 Cp./Ave. 64	20



СЕРТИФІКАТ
 Полтавський завод сталі, Пролетарська, м. Світловодськ, Україна, Дніпропетровська обл.
 "Солонки, 18-В" PJSC "Kamet-Steel", 51825, Ukraine, Dnepropetrovsk region, Kamyushanka, Solonki str., 18-B
 EN 10025-1,2
 ричкатаний фасонний прокат для будівельної конструкції / Rolled products of structural steel
 Сталь S235JR+AR-EN 10025-2 / Steel S235JR+AR-EN 10025-2
 Декларация характеристик качества / Declaration of Performance see № S235JR+AR - №230-01-2022



Назва виробника / Manufacturer	Відомство / Authority	ГДП / ID	Повноваження / Authority	Дата і час повернення / Date and time of return	№ сертифікату / Certificate No.
ПОЛТАВСЬКИЙ ЗАВОД СТАЛІ	ДНУ	Володимир Назарук Вікторівна	Контролер в виробничій зоні металургії	30.07.2024 15:18:13	43151

Перевірте автентичність документа за посиланням [https://certificat.com.ua/](#)





СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE
№ 43151 от / DATE 30.07.2024

Місцезнаходження: Україна, 61925, Дніпропетровська обл.
м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б.
Ідентифікаційний код: 06393086, ІПН 063930804037.
IBAN UA63334851000000002800339295 в АТ "ГУМБ"
Тел.: (0688) 68-91-49. E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Legal address Ukraine, 61925, Dnipropetrovsk Oblast,
Kamianske, Soborna str., 18b.
Identification code 06393086. Tax number 063930804037.
IBAN UA63334851000000002800339295 JSC "FUJB"
Tel (0688) 58-91-49 E-mail office.kamet-steel@metinvestholding.com

Вид свідоцтва про випробування / EN 10204:2004, ТИП 3.1
Type of inspection document

Відповідність системи менеджменту якості вимогам стандарту ISO 9001:2015 при виробництві та реалізації металургійної продукції підтверджено органом з сертифікації TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Сертифікат № 20100223015115 від 16.08.2023. / The compliance of the Quality Management System with the requirements of EN ISO 9001:2015 for production and sales of steel products has been confirmed by the certification body TÜV AUSTRIA GMBH, Deutschstraße 10, A-1230, Wien, www.tuv.at. Certificate No. 20100223015115 dated 16.08.2023

Замовник / Customer	ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ» / ТОВ «МЕТІНВЕСТ-СМЦ»		
Заводське замовлення № / Production order	4501741201	Замовлення № / Order №	229012-8121
Договір, контракт №: / Contract	МЗК-1892310/1/23/СМЦ-С/23/1335	від / date	01.12.2023
		Специфікація № / Specification №	264
№ транспортного засобу / RW-car	62922539		
Одержувач: / Receiver	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" / LIMITED LIABILITY COMPANY "METINVEST-SMC"		

№ лота / Lot	
Країна призначення / Country of destination	Україна

Найменування продукції: / Description of goods	Кутики різнополичні 63x63x6
--	-----------------------------

НД на марку сталі / ND for steel grade	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019
--	---------------------------------

НТД на продукцію / standards and technical documentation for products:	EN 10056-1:2017/EN 10056-1:2017
--	---------------------------------

НТД / Standart	EN 10025-2:2019/EN 10025-2:2019
----------------	---------------------------------

Маркування / Marking	
----------------------	--

Плавка № / Heat	№ Партії прокату / Lot №	Марка сталі / Steel grade	Ширина полиці 1 / Width, mm	Ширина полиці 2 / Width, mm	Товщина полиці / Thickness, mm	Довжина, мм / length, mm	УКТ ЗЕД / Taric code	Номер пакуту / №Bundle	Кількість товару шт. / Quantity of goods	Вага нетто, т / Mass net	Маса бруто, т / Mass gross
442298	2810	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	10	1	2,973	2,988
442298	2810	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	11	1	2,674	2,689
442298	2810	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	12	1	2,012	2,027
442298	2810	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	13	1	1,516	1,531
442298	2810	S235JR+AR	63	63	6,0	6 000	721650	14	1	0,358	0,363
Всього за сертифікатом/In total under the certificate									36	66,640	67,100

Виплавка/Steelmaking process Конвертерна/Basic oxygen

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ QUALITY CERTIFICATE № 43151 от / DATE 30.07.2024

Масова частка хімічних елементів по плавковому аналізу ковшової проби, % / Mass fraction of chemical elements according to melting analysis of a bucket sample, %

№ п/п	Плавка № / Heat	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	B	Sn	Ce _q	
4	442298	0,144	0,82	0,12	0,018	0,022	0,17	0,04	0,26	0,001	0,002	0,003	0,01	0,005	0,013	0,001	0	0,004	0,3	

Номер партії / Lot number	Темпловий опір розриву, Н/мм ² Tensile, N/mm ²	Можливість верхня, Н/мм ² Upper yield strength, N/mm ²	Відносне подовження, % Relative elongation (A%),	Робота удару (KV), Дж Impact energy (KV), J	Температура ен.удару Impact energy temperature
2810	498	367	32,5	56/ 56/ 58 Cp./Ave. 56,7	20

Продукція вироблена в Україні без використання російської сировини / The product is produced in Ukraine without using russian raw materials.

Українська компанія, що виробляє сталеві вироби, м. Київ, вул. Соборна, 18-Б/ PJSC "Kamet-Steel", 61025, Ukraine, Dnepropetrovsk region, Kamysanske, Soborna str., 18-B

EN 10025-1,2

Розкатаний фасонний прокат для будівельних конструкцій / Rolled products of structural steel

Сталь S235JR+AR-EN 10025-2 / Steel S235JR+AR-EN 10025-2

Декларация характеристик качества / Declaration of Performance see here

№ 6235JR+AR - №290-01-2022



Найменування виробу	Мат. в ОФП	ГРП	Позова	Дата і час виробництва	№ сертифікату
Сталь S235JR+AR-EN 10025-2	10025-2	Виробничі цехи	Контроль якості	30.07.2024 17:00:00	6844ASCER1807290400000FBC7000798C9190

Перевірити автентичність документа можна на сайті <https://www.ukrmetall.com>

